
UCHWAŁA NR  LXVII/572/24 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z poźn.zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2024 wprowadzić następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2024 rok do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 Przychody na 2024 rok i Rozchody na 2024 rok do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024  otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 13 Wydatki na programy realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na 2024 rok do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 14 Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 roku do Uchwały LXIII/523/23 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 14 177 746,42 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8 009 394,22 zł, 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 w kwocie 5 840 095,69 zł, 
3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 328 
256,51 zł. 
2. Ustala się przychody w kwocie 15 177 746,42 zł z następujących tytułów: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8 009 394,22 zł, 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 w kwocie 6 840 095,69 zł, 
3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 328 
256,51 zł. 
§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   64 722 843,05  zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   78 900 589,47  zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   15 177 746,42 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407,1641, 1872, 
1693, 1429 

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 12 985 011,00 0,00 70 278,18 13 055 289,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 830 613,00 0,00 70 278,18 900 891,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 357 000,00 0,00 70 278,18 427 278,18

47 502 683,43 0,00 70 278,18 47 572 961,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 372 500,00 0,00 288 000,00 3 660 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 372 500,00 0,00 288 000,00 3 660 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 288 000,00 288 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 032 890,00 0,00 608 720,00 5 641 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

bieżące

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVII/572/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w 
planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

majątkowe

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 358 720,00 358 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 358 720,00 358 720,00

16 253 161,44 0,00 896 720,00 17 149 881,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

63 755 844,87 0,00 966 998,18 64 722 843,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 14 234 654,20 21 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 213 654,20 14 213 654,20 3 153 654,20 0,00 0,00

zmniejszenie -477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 000,00 -477 000,00 -477 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 827 654,20 21 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 806 654,20 13 806 654,20 2 676 654,20 0,00 0,00

przed zmianą 397 149,25 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 149,25 393 149,25 99 549,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 149,25 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 149,25 463 149,25 99 549,25 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 824 504,95 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 820 504,95 13 820 504,95 3 054 104,95 0,00 0,00

zmniejszenie -477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 000,00 -477 000,00 -477 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 347 504,95 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 343 504,95 13 343 504,95 2 577 104,95 0,00 0,00

przed zmianą 1 280 389,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 389,95 1 280 389,95 1 280 389,95 0,00 0,00

zmniejszenie -477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 000,00 -477 000,00 -477 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 389,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 389,95 803 389,95 803 389,95 0,00 0,00

przed zmianą 6 015 183,00 2 287 683,00 1 196 091,00 0,00 1 196 091,00 1 091 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 500,00 3 727 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 603 183,00 2 287 683,00 1 196 091,00 0,00 1 196 091,00 1 091 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 500,00 4 315 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 431 291,00 703 791,00 703 791,00 0,00 703 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 500,00 3 727 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 019 291,00 703 791,00 703 791,00 0,00 703 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 500,00 4 315 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 583 078,88 17 384 078,88 16 465 532,88 13 302 888,35 3 162 644,53 355 104,00 563 442,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 278,18 70 278,18 70 278,18 70 278,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 653 357,06 17 454 357,06 16 535 811,06 13 373 166,53 3 162 644,53 355 104,00 563 442,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 241 858,88 1 241 858,88 1 226 858,88 941 810,00 285 048,88 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 278,18 70 278,18 70 278,18 70 278,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312 137,06 1 312 137,06 1 297 137,06 1 012 088,18 285 048,88 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 500,00 436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 278,18 70 278,18 70 278,18 70 278,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 778,18 506 778,18 506 778,18 506 778,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVII/572/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 12 638 056,25 5 550 556,25 5 469 980,47 355 800,54 5 114 179,93 2 000,00 2 340,00 76 235,78 0,00 0,00 7 087 500,00 7 087 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 720,00 715 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 353 776,25 5 550 556,25 5 469 980,47 355 800,54 5 114 179,93 2 000,00 2 340,00 76 235,78 0,00 0,00 7 803 220,00 7 803 220,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 235,78 113 235,78 35 000,00 0,00 35 000,00 2 000,00 0,00 76 235,78 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 235,78 113 235,78 35 000,00 0,00 35 000,00 2 000,00 0,00 76 235,78 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 765 370,00 625 370,00 625 370,00 0,00 625 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 720,00 393 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159 090,00 625 370,00 625 370,00 0,00 625 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 720,00 533 720,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 720,00 358 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 720,00 358 720,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 914 700,00 257 200,00 257 200,00 0,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 657 500,00 6 657 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 931 700,00 257 200,00 257 200,00 0,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 500,00 6 674 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 933 591,29 49 200 937,09 41 257 509,36 23 484 942,92 17 772 566,44 3 417 558,00 3 189 483,95 76 235,78 0,00 1 260 150,00 28 732 654,20 28 732 654,20 3 153 654,20 0,00 0,00

zmniejszenie -477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 000,00 -477 000,00 -477 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 443 998,18 70 278,18 70 278,18 70 278,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 720,00 1 373 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 900 589,47 49 271 215,27 41 327 787,54 23 555 221,10 17 772 566,44 3 417 558,00 3 189 483,95 76 235,78 0,00 1 260 150,00 29 629 374,20 29 629 374,20 2 676 654,20 0,00 0,00

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVII/572/24Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 3 

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Hutniczej 

Modernizacja komory przy ul.Zamkowej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Ornontowicach ul.Solarnia/Myśliwska

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci sanitarnej

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

6370

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

6370

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZS-P

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring w ZS-P

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

13 806 654,20

463 149,25

250 000,00

40 000,00

40 000,00

160 000,00

10 000,00

99 549,25

99 549,25

113 600,00

113 600,00

13 343 504,95

5 011 000,00

5 000 000,00

11 000,00

1 773 715,00

1 773 715,00

803 389,95

803 389,95

55 400,00

55 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

4 315 500,00

4 315 500,00

943 000,00

Modernizacja odcinka drogi ul.Nowej w Ornontowicach stanowiącej dojazd do gruntów 
rolnych 588 000,00

355 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 372 500,00

3 372 500,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

2 265 000,00

2 265 000,00

160 000,00

160 000,00

665 000,00

665 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 440 000,00

1 440 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

199 000,00

175 000,00

175 000,00

25 000,00

40 000,00

50 000,00

60 000,00

24 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

6230

Dotacje do POŚ

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój elektromobilności w Gminie Ornontowice

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Inicjatywa antysmogowa w Gminie Ornontowice

6230

Dotacje proekologiczne 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

Oświetlenie ul. Kolejowej

6370

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

90019

6230

Dotacje proekologiczne 

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

Słoneczna Gmina Ornontowice III

Zakup zespołu garaży

Modernizacja koryta Potoku Łąkowego

6370

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska przy ul.Akacjowej

Modernizacja obiektu sportowego przy ul.Zwycięstwa

Budowa Pumptracka przy ul.Słonecznej

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy ul.Akacjowej

RAZEM

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

7 803 220,00

222 000,00

150 000,00

150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

72 000,00

72 000,00

338 000,00

15 000,00

15 000,00

290 000,00

290 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 33 000,00

33 000,00

533 720,00

175 000,00

105 000,00

70 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 358 720,00

358 720,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

35 000,00

6 674 500,00

1 641 610,00

1 567 110,00

5 000,00

17 000,00

52 500,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 032 890,00

5 032 890,00

500 000,00

500 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

500 000,00

Renowacja wnętrza kościoła rzymskokatolickiego pw. Św. Michała Archanioła w 
Ornontowicach

500 000,00

595 000,00

555 000,00

555 000,00

25 000,00

130 000,00

400 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

29 629 374,20

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały LXVII/572/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

957 Nadwyżka z lat ubiegłych

905

RAZEM

ROZCHODY

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

RAZEM

  NA 2024 ROK

6 840 095,69

8 009 394,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

328 256,51

15 177 746,42

  NA 2024 ROK

1 000 000,00

1 000 000,00

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXVII/572/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 13

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Urząd Gminy 2023-2024

6050
środki własne

6059

środki własne

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Urząd Gminy 2022-2025

6050
środki własne

6057
budżet UE

6059
środki własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd Gminy 2022-2027

4017

budżet UE

4117

4127

4217

4307

965,20 4447

4019

środki własne

180,23 4119

25,85 4129

640,24 4219

181,67 4309

50,80 4449

RAZEM

budżet UE

środki własne

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
WYDATKÓW 

na 2024 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

2 697 654,20

109 549,25

Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  na 

lata 2014–2020

Wsparcie inwestycji  
związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub 
rozbudową  wszystkich 

rodzajów małej 
infrastruktury, w tym  
inwestycji w energię 

odnawialną i w 
oszczędzanie energii

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Ornontowicach 

ul.Solarnia/Myśliwska

10 000,00

10 000,00

99 549,25

99 549,25

2 588 104,95

Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  na 

lata 2014–2020

Wsparcie inwestycji  
związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub 
rozbudową  wszystkich 

rodzajów małej 
infrastruktury, w tym  
inwestycji w energię 

odnawialną i w 
oszczędzanie energii

Budowa infrastruktury 
kanalizacyjnej w 

Ornontowicach-Północ

11 000,00

11 000,00

1 773 715,00

1 773 715,00

803 389,95

803 389,95

76 235,78

76 235,78

Program ochrony 
powietrza dla 

województwa śląskiego

Kompleksowanie 
działania na rzecz 

poprawy jakości powietrza 
na terenie województwa 

śląskiego

„Śląskie. Przywracamy 
błękit

41 066,44

7 171,39

1 025,18

16 809,00

7 109,97

74 147,18

1 009,81

2 088,60

2 773 889,98

1 847 862,18

926 027,80

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXVII/572/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 14

do Uchwały LXIII/523/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 13 grudnia 2023 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6370

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6370

90095 Pozostała działalność

6370

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

6370

Budowa i modernizacja dróg gminnych 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

6370

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice

6370

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Ornontowice
90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

6370

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

RAZEM

Środki z RFPŁ

Środki własne

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2024 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2024 rok

5 700 000,00

5 700 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

3 372 500,00

3 372 500,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 3 372 500,00

1 440 000,00

1 440 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 1 440 000,00

5 391 610,00

358 720,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 358 720,00

5 032 890,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

5 032 890,00

15 904 110,00

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2024 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2024 rok

10 700 000,00

10 700 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

3 727 500,00

3 727 500,00

355 000,00

355 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 372 500,00

3 372 500,00

1 600 000,00

1 600 000,00

160 000,00

160 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 440 000,00

1 440 000,00

7 063 720,00

463 720,00

105 000,00
105 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 358 720,00

358 720,00
6 600 000,00

1 567 110,00

1 567 110,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 032 890,00

5 032 890,00

23 091 220,00

15 904 110,00

7 187 110,00

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały nr LXVII/572/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 kwietnia 2024 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

957 UG x

SUMA x

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

905 UG x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6630 UG x

758 75814 0970 UG x

900 90005 6630 UG x

900 90015 6370 UG x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01043 6050 ZGKIW Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

600 60016 6050 UG

801 80150 4790 ZSP x

900 90005 6050 UG

900 90005 6060 UG

900 90015 6050 UG

900 90015 6050 ZGKIW Oświetlenie ul. Kolejowej

900 90015 6370 UG

900 90095 6060 ZGKIW Zakup zespołu garaży

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01044 6059 UG

SUMA x

328 256,51

328 256,51

328 256,51

328 256,51

288 000,00

70 278,18

250 000,00

358 720,00

966 998,18

70 000,00

588 000,00
Modernizacja odcinka drogi ul.Nowej w 

Ornontowicach stanowiącej dojazd do gruntów 
rolnych

70 278,18

15 000,00
Rozwój elektromobilności w Gminie 

Ornontowice

290 000,00
Inicjatywa antysmogowa w Gminie 

Ornontowice

15 000,00
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 

Ornontowice
20 000,00

358 720,00
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 

Ornontowice
17 000,00

1 443 998,18

477 000,00
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w 

Ornontowicach-Północ

 477 000,00 

Id: 6CD0D45F-8E05-4648-852F-9CBFA4E23764. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LXVII/572/24 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


